
FOTO: Hannes Feldin

Handbollspremiären en vecka kvar:
Christoffer på finländskt uppdrag
Publicerad: 12 september 2015

Författare: Hannes Feldin

Den Allsvenska premiären är bara en vecka bort för LIF Lindesberg. Men
redan den här helgen har Christoffer Thor en viktig match att spela. LIF-
talangen har fått chansen i A-laget på försäsongen, något han nu belönats för
med en plats i det finländska ungdomslandslaget.

Igår samlades Finlands ungdomslandslag för pojkar födda 98-99. Med vid det finländska
idrottscentret Solvalla finns Christoffer Thor, en 17-åring med Lindesberg som hemort.
Christoffer har finskt påbrå på sin mors sida och nu väntar landslagsuppdrag i blåvit
mundering.



– Ja, det ska bli roligt. Jag har varit där en gång tidigare, det var förra säsongen. Det var
en trevlig upplevelse och de i laget är ganska sköna killar, säger Christoffer.

Beskedet om att han var uttagen kom för en månad sedan. Igår flög han på egen hand
till grannlandet, där han anslöt till den övriga truppen. Några av spelarna har han
stött på i matcher med LIF, men det är ingen som han har någon direkt kontakt med.

Väl på plats i finländska Solvalla väntar en klassisk landslagssamling, bestående av
träning och match. Laget ställs under helgen mot Estland, ett motstånd som man haft
tufft för tidigare år. Christoffer är riktigt laddad för fighten och ser fram emot två
handbollsfyllda dagar.

– Det blir nog träning med ganska mycket boll och vi kör ungefär två-tre pass om
dagen. Det är ett lite annorlunda spel i Finland, man har inte riktigt samma upplägg. Så
det är roligt på det sättet att få komma iväg och testa på något nytt.

”Lite nervöst så klart”

Till vardags håller Christoffer till hemma i Bergslagen. 17-åringen är uppvuxen i
Lindesberg och har spelat handboll i LIF sedan tio år tillbaka. Förra året fick han göra
några enstaka träningar med A-laget, men denna försäsong har han verkligen fått
chansen.

Christoffer har fått spela i flertalet av LIF:s träningsmatcher och visat upp ett
imponerande spel. Att dubblera spel med juniorerna och A-laget bekommer honom inte.
Själv pekar han ut snabbheten och avsluten som sina styrkor, något som passar bra på
hans position som vänstersexa. Men han har inte alltid spelat på kanten.

– Jag spelade mest vänsternia innan jag kom upp på handbollsgymnasiet. Sen efter det
har fått skola om mig till vänsterkanten, berättar Christoffer.

I det finländska ungdomslandslaget får han variera kanten med att gå som vänsternia.
Men vart trivs han bäst med att spela?

– Själv tycker jag att nu har man vant sig vid vänsterkanten, så man tycker den är rolig.
Men det är alltid roligt att kliva på niometer. Skillnaden är väl att det är lite tuffare på
nio. På kanten kan det ofta hända att man blir stående och på nio är man alltid med i
spelet.

Vart tränarna väljer att spela honom mot Estland återstår att se. Christoffer är glad över
att få chansen i Finlands-tröjan och landslagsspelet känns givetvis speciellt.



– Lite nervöst är det så klart. Men man har känt på det tidigare, så det är inte så farligt
egentligen.

Det här är Christoffer Thor:
Född: 24:e juli 1998
Position: Vänstersex/vänsternio
Klubbar: LIF Lindesberg
Aktuell med: Uttagen till Finlands ungdomslandslag som möter Estland denna helg.
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